л.д.____

		л.д.____

(согласен, не согласен)

(должность прокурора,

классный чин или звание,

фамилия, инициалы)

            (подпись)

	«

	»

	   20

	г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о возбуждении перед судом ходатайства о помещении подозреваемого
(обвиняемого), не находящегося под стражей, в медицинский
(психиатрический) стационар для производства судебно-медицинской
(судебно-психиатрической) экспертизы

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность дознавателя,

	,

звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются основания назначения судебно-медицинской  (судебно-психиатрической) экспертизы

с помещением подозреваемого (обвиняемого), не содержащегося под стражей,

в медицинский (психиатрический) стационар)

На  основании  изложенного  и  руководствуясь  п. 3 части второй ст. 29, п. 1 части третьей ст. 41, частью первой  ст. 195,  ст. 203 и частью первой ст. 223 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Ходатайствовать перед судом

(наименование суда)

	о помещении подозреваемого (обвиняемого)

     (фамилия, имя, отчество)
	в

	стационар

(медицинский, психиатрический)	(какой именно)

	для производства

	экспертизы.

                   		       (судебно-медицинской (судебно-психиатрической)

	Дознаватель

			           (подпись)